febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

40101701 Aires acondicionados

40151601 Compresores de aire

40151607 Compresores refrigerantes

El monto de : **Quinientos sesenta y cinco  mil novecientos noventa y nueve con 99/100 (565,999.99)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 565,999.99

Total 565,999.99